
Subject to review over 30 days
Quotation

Casey Custom Docks, LLC
3760 Sixes Rd. Ste 126, Box 202
Canton GA 30114
770-924-1810 Fax: 678-880-8100

Customer Dealer Miscellaneous
Date:
Delivery:
Job Name:
Body of Water:

Main Deck 17,672.85$

Upper Level 9,143.52

Accessories

$

Private

4/7/2015

HickoryLog

896 Sq. Ft. of Roof Coverage

528 Sq. Ft. of Deck
T-Tech Reliaboard Gray

8" Aluminum Cleats, Wahoo Custom Bumper Package, 100% Stainless Steel Fasteners
Floatation 16" Permafloat16" OC Stringers

Undecided

43,876.92$

-  Com. Gable Roof
8 Ft. Eaves

36' 28'

32' 28'

Other

Hickory Log

hlee@ccmwa.org

Kelly Caldwell
Casey Custom Docks, LLC

P: 770-924-1810
F: 678-880-8100
kelly@caseycustomdocks.com

Notes - **Ventilation is Natural Convection thru roof ridge.
**Heat to be Determined.

Decking >>
x

x
Eave Height
Roofing Color

Revision: 0 R+-e

Per TotalQty Per TotalQty

Category 3

80Bumper - Mainframe Face W/ $1,385.60$17.32

1200Boathouse - Framing and Walls $7,308.00$6.09

4Slip Angle - 4' $1,281.00$320.25
100Eave Trim - Gable (ET-803) $357.00$3.57

100Roof Banding - Metal $578.00$5.78

2Gable Roof End Box 32' $3,360.00$1,680.00
1Bumper - Mainframe Corner W/ $17.32$17.32

Gangway 6,637.20$
Width LengthPieces x Decking Type Dock Hinge Shore Hinge Price Per

24'' OC Frame
N/AAl Sand OR Gran

Arched
Standardx52" 40' $6,637.20

-
1

Underbrace Included
Gangway Accessories Per TotalQty

1Hinge - 4' 5th Wheel w/ Ocean $708.75$708.75
1Transition Plate 24'' - 4' Wide $283.50$283.50

2Garage Doors $8,000.00$4,000.00

24000 Lb Boat Hoist $12,390.00$6,195.00

1Electrical Package $4,500.00$4,500.00
200Door Opening Trim $1,600.00$8.00

13'0" Walk In Door Painted $1,400.00$1,400.00

1Shore Pier/Gangway Connectio $1,700.00$1,700.00

Anchoring 3,360.00
QtyAnchor Type Price Per

$

 - Cable - Com. Heavy Duty $3,360.002 Winches Included

80,690.49Total $

$20,172.62
Deposit:
Delivery:

Final: $20,172.62

$40,345.25

0.00

General Layout 80,690.49Total Goods $

Tax $
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